

ODEXIM Krem na nużycę, na dzień 30 ml



Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisKrem na dzień Odexim to drugi krok porannej pielęgnacji. To silnie odżywczy kosmetyk, który dodatkowo wspiera skórę i zwiększa jej zdolności obronne. Przywraca skórze prawidłowy poziom nawilżenia. Poprawia kondycję naczyń krwionośnych i zwęża je, dzięki czemu stają się mniej widoczne. Koi zaczerwienioną skórę, powoduje zblednięcie rumienia. Ogranicza nadmierne świecenie się skóry. Nie koliduje z kosmetykami do makijażu.**Skład**Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Chelidonium Majus Extract, Coco-Caprylate, Glycerin, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Bisabolol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Copaifera Reticulata Balsam Oil, Styrax Benzoin Resin Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool, CitralSkładniki aktywne:ekstrakt z zielonej herbaty – bogactwo przeciwutleniaczy, witamin i wielu innych korzystnych substancji czynnych. Działa obkurczająco i wzmacniająco na naczynia krwionośne, powoduje zmniejszenie ich widoczności i ustąpienie rumienia. Uelastycznia skórę. Przyspiesza gojenie się podrażnień. Chroni przed wolnymi rodnikami i namnażaniem się bakterii na skórze. Hamuje nadmierne podziały keratynocytów, zapobiegając łuszczeniu się skóry. Reguluje aktywność gruczołów łojowych, zwęża pory. Stanowi naturalną ochronę przed promieniowaniem UV,ekstrakt z kasztanowca – ma zdolność wzmacniania ścianek naczyń krwionośnych, niweluje ich przepuszczalność i uelastycznia je. Usprawnia mikrokrążenie, niweluje obrzęki. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Poprawia nawilżenie skóry,ekstrakt z ruszczyka kolczastego – bardzo korzystnie wpływa na redukcję rumienia, dzięki swojemu działaniu uszczelniającemu naczynia krwionośne. Pobudza mikrokrążenie, chroniąc przed obrzękami. Zwalcza stany zapalne, łagodzi podrażnienia i reakcje alergiczne skóry. Pomaga zachować odpowiednie nawilżenie skóry i ujędrnia ją,ekstrakt z lukrecji – obecne w nim saponiny triterpenowe, z których najważniejszą rolę pełni glicyryzyna, mają silne właściwości przeciwzapalne, niwelują zaczerwienienia skóry, podrażnienia, obrzęki i świąd. Ekstrakt z lukrecji zwiększa też wysycenie komórek skóry wodą i poprawia jędrność oraz elastyczność skóry. Jego właściwości immunostymulujące prowadzą do przyspieszenia leczenia różnych dermatoz i zwiększają odporność skóry na różne patogeny,olej z glistnika – glistnik jaskółcze ziele według medycyny ludowej jest prawdziwym remedium na problemy skóry wywołane przez pasożyty, bakterie, wirusy i grzyby. Zwalcza stany zapalne na skórze, stymuluje jej regenerację, zmniejsza rumień, podrażnienia i świąd. Przyspiesza usuwanie wyprysków, krostek, grudek. Przeciwdziała tworzeniu się zaskórników, hamuje łojotok i nadmierne łuszczenie się skóry,olej z orzechów laskowych – większość jego składu stanowią nienasycone kwasy tłuszczowe, minerały oraz witaminy A i E, tzw. witaminy młodości. Działa przeciwzapalnie, łagodząco na podrażnienia. Wzmacnia ścianki kruchych naczyń krwionośnych. Wchłania się całkowicie, bez pozostawienia na skórze wrażenia tłustości – ze względu na to określany jest jako jeden z suchych olei. Pomaga odblokować pory i oczyścić je z sebum, ograniczając ilość pożywki dla nużeńca. Wspaniale nawilża i uelastycznia skórę, a także chroni ją przed promieniowaniem UV i działaniem wolnych rodników,bisabolol – jest substancją

czynną pochodzącą z olejku eterycznego rumianku lekarskiego. Stanowi składnik o właściwościach kojących, łagodzących podrażnienia, przeciwzapalnych, antybakteryjnych. Przyspiesza gojenie się skóry, wspomaga jej prawidłową odnowę i hamuje nadmierne rogowacenie naskórka.